
wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 K35 0 205 0 3,80 0 41,90 0 3,00 0 254,00 0

2 K35 0 205 0 3,80 0 41,90 0 3,00 0 254,00 0

3 K35 0 205 0 3,80 0 41,90 0 3,00 0 254,00 0

1 Jolanta Pełka Toruń 03.03.1976 K40 1607 391 290 18,89 301 31,91 459 16,59 248 191,64 309

2 K40 0 193 0 3,50 0 44,40 0 2,80 0 260,00 0

3 K40 0 193 0 3,50 0 44,40 0 2,80 0 260,00 0

4 K40 0 193 0 3,50 0 44,40 0 2,80 0 260,00 0

1 K45 0 181 0 3,10 0 47,20 0 2,55 0 270,00 0

2 K45 0 181 0 3,10 0 47,20 0 2,55 0 270,00 0

3 K45 0 181 0 3,10 0 47,20 0 2,55 0 270,00 0

1 K50 0 170 0 2,8 0 50,00 0 2,3 0 283,00 0

2 K50 0 170 0 2,8 0 50,00 0 2,3 0 283,00 0

3 K50 0 170 0 2,8 0 50,00 0 2,3 0 283,00 0

1 Barbara Bondesson Szczecin 10.02.1960 K55 2363 348 364 21,66 542 33,48 728 11,95 227 199,07 502

2 K55 0 157 0 2,50 0 53,00 0 2,10 0 302,00 0

3 K55 0 157 0 2,50 0 53,00 0 2,10 0 302,00 0

1 K60 0 145 0 2,2 0 56,00 0 1,9 0 323,00 0

2 K60 0 145 0 2,2 0 56,00 0 1,9 0 323,00 0

3 K60 0 145 0 2,2 0 56,00 0 1,9 0 323,00 0

1 Ewa Bartosik Ostrołęka 15.03.1951 K65 3090 371 621 14,89 460 31,65 1083 16,28 445 239,59 481

2 K65 0 134 0 1,95 0 58,30 0 1,7 0 360,00 0

1 K70 0 122 0 1,72 0 61,20 0 1,5 0 395,00 0

2 K70 0 122 0 1,72 0 61,20 0 1,5 0 395,00 0

1 K75 0 110 0 1,5 0 64,00 0 1,3 0 449,00 0

2 K75 0 110 0 1,5 0 64,00 0 1,3 0 449,00 0

1 K80 0 95 0 1,25 0 70,70 0 1,25 0 510,00 0

2 K80 0 95 0 1,25 0 70,70 0 1,25 0 510,00 0

1 K85 0 82 0 1,01 0 82,50 0 1,03 0 590,00 0

2 K85 0 82 0 1,01 0 82,50 0 1,03 0 590,00 0
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WYNIKI PIĘCIOBOJU KOBIET  (pentathlon - wielobój "C")
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             POLSKI ZWIĄZEK

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 NIEJADLIK Tomasz Toruń 28.03.1980 M35 1127 423 266 15,68 107 27,64 434 12,80 144 387,01 176

rezerwa M35 M35 0 215 0 7,00 0 38,50 0 4,00 0 480,00 0

rezerwa M35 3013 M35 0 215 0 7,00 0 38,50 0 4,00 0 480,00 0

1 ZATORSKI Kazimierz Warka 26.04.1972 M40 2510 584 667 42,39 530 26,70 567 25,98 437 367,08 309

2 POTASZNIK Artur Szczecin 29.03.1972 M40 2022 415 294 26,48 282 27,60 499 18,26 274 295,44 673

rezerwa M40 M40 0 203 0 6,45 0 39,50 0 3,70 0 500,00 0

rezerwa M40 M40 0 203 0 6,45 0 39,50 0 3,70 0 500,00 0

rezerwa M40 28.05.1908 M40 0 203 0 6,45 0 39,50 0 3,70 0 500,00 0

1 CHABRASZEWSKI Wiesław Goleniów 10.01.1968 M45 2507 446 412 32,20 409 26,66 638 19,08 328 300,03 720

rezerwa M45 M45 0 192 0 6,00 0 41,00 0 3,40 0 520,00 0

rezerwa M45 M45 0 192 0 6,00 0 41,00 0 3,40 0 520,00 0

1 M50 0 182 0 5,75 0 42,30 0 3,95 0 545,00 0

rezerwa M50 M50 0 182 0 5,75 0 42,30 0 3,95 0 545,00 0

rezerwa M50 M50 0 182 0 5,75 0 42,30 0 3,95 0 545,00 0

rezerwa M50 M50 0 182 0 5,75 0 42,30 0 3,95 0 545,00 0

1 MUSIAŁ Wiesław Śrem 20.10.1957 M55 2666 512 747 5,30 0 26,92 762 27,15 467 333,97 690

2 WOJCIECHOWSKI Eugeniusz Brzoza 17.02.1960 M55 2084 477 643 24,78 344 29,22 587 3,65 0 370,45 510

rezerwa M55 M55 0 170 0 5,30 0 43,70 0 3,65 0 570,00 0

rezerwa M55 M55 0 170 0 5,30 0 43,70 0 3,65 0 570,00 0

1 GRZYB Marek Olsztyn 27.03.1955 M60 3743 510 857 44,81 789 27,83 767 36,89 648 352,26 682

2 SMOLIŃSKI Stanisław Szczecin 24.01.1953 M60 3133 444 641 36,88 620 29,10 671 30,59 514 351,25 687

rezerwa M60 M60 0 158 0 5,00 0 45,30 0 3,80 0 600,00 0

rezerwa M60 M60 0 158 0 5,00 0 45,30 0 3,80 0 600,00 0

1 PEŁKA Julian Toruń 07.01.1951 M65 3044 470 846 32,68 604 29,09 757 27,11 495 454,25 342

2 MIELCAREK Marek Bydgoszcz 27.12.1948 M65 2550 412 643 30,16 546 29,04 761 31,63 600 630,00 0

3 SITNIK Jan Warka 01.07.1946 M65 1881 352 450 26,03 452 38,88 190 19,48 322 420,70 467

rezerwa M65 M65 0 147 0 4,50 0 47,00 0 3,50 0 630,00 0

Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)

BIEG 200m DYSKSKOK W DAL
Data urodzenia

PUNKTY 

OGÓŁEM

D A N E    Z A W O D N I K A 
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             POLSKI ZWIĄZEK

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

rezerwa M65 M65 0 147 0 4,50 0 47,00 0 3,50 0 630,00 0

rezerwa M65 M65 0 147 0 4,50 0 47,00 0 3,50 0 630,00 0

1 BROC Jerzy Suwałki 27.12.1942 M70 2610 348 530 21,15 378 35,07 462 33,25 715 432,44 525

2 BURDZY Mieczysław Stargard 01.02.1946 M70 2348 368 601 28,30 552 41,76 153 27,47 566 445,15 476

3 GANIEC Jan Mosir Piastów 12.12.1944 M70 1207 229 170 19,28 333 41,86 150 27,02 554 670,00 0

rezerwa M70 M70 0 135 0 4,23 0 49,30 0 3,15 0 670,00 0

rezerwa M70 M70 0 135 0 4,23 0 49,30 0 3,15 0 670,00 0

1 M75 0 124 0 3,75 0 52,20 0 2,85 0 730,00 0

rezerwa M75 M75 0 124 0 3,75 0 52,20 0 2,85 0 730,00 0

rezerwa M75 M75 0 124 0 3,75 0 52,20 0 2,85 0 730,00 0

1 BANDURSKI Jacek Sopot 11.09.1935 M80 2213 242 346 21,68 521 42,62 340 19,28 498 522,35 508

rezerwa M80 M80 0 112 0 3,35 0 56,30 0 2,45 0 810,00 0

1 M85 0 100 0 2,90 0 62,20 0 2,10 0 930,00 0

rezerwa M85 M85 0 100 0 2,90 0 62,20 0 2,10 0 930,00 0

rezerwa M85 M85 0 100 0 2,90 0 62,20 0 2,10 0 930,00 0

M90
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               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI
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wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty wynik [m] punkty

1 OSMAŃSKA-ZRAZEK Magdalena Łowicz 14.09.1977 K35 2186 22,23 371 8,94 481 23,32 354 27,60 464 9,51 516

2 POŚWIATOWSKA Sabina Puławy 02.09.1978 K35 2020 22,78 384 8,32 440 22,50 338 26,86 449 7,90 409

3 RATHNAU Agnieszka Celbowo 23.01.1979 K35 1899 5,50 0 9,59 526 30,06 484 25,20 415 8,89 474

rezerwa K40 K40 0 5,12 0 1,36 0 2,78 0 3,35 0 1,28 0

rezerwa K40 K40 0 5,12 0 1,36 0 2,78 0 3,35 0 1,28 0

1 PTAK Ryszarda Wejherowo 13.01.1967 K45 2223 17,33 323 8,23 518 24,31 449 21,52 417 8,02 516

rezerwa K45 K45 0 4,75 0 1,26 0 2,55 0 3,10 0 1,16 0

rezerwa K45 K45 0 4,75 0 1,26 0 2,55 0 3,10 0 1,16 0

1 KUCHARSKA Zofia Łowicz 23.06.1962 K50 2386 19,91 398 9,77 682 19,27 374 25,40 541 7,04 391

rezerwa K50 K50 0 4,72 0 1,20 0 2,35 0 2,90 0 1,28 0

rezerwa K50 K50 0 4,72 0 1,20 0 2,35 0 2,90 0 1,28 0

K55 0 4,33 0 1,10 0 2,15 0 2,65 0 1,18 0

rezerwa K55 K55 0 4,33 0 1,10 0 2,15 0 2,65 0 1,18 0

1 KAPTURSKA DANUTA Swarzędz 10.10.1952 K60 2522 21,28 551 7,48 610 16,14 383 17,66 424 9,09 554

2 MALGREM Maria Olsztyn 22.07.1951 K60 1533 14,52 328 5,63 428 9,62 195 9,81 199 6,77 383

rezerwa K60 K60 0 3,95 0 1,00 0 1,90 0 2,50 0 1,25 0

rezerwa K60 K60 0 3,95 0 1,00 0 1,90 0 2,50 0 1,25 0

K65 0 3,54 0 0,91 0 1,70 0 2,23 0 1,15 0

rezerwa K65 K65 0 3,54 0 0,91 0 1,70 0 2,23 0 1,15 0

rezerwa K65 K65 0 3,54 0 0,91 0 1,70 0 2,23 0 1,15 0

rezerwa K65 K65 0 3,54 0 0,91 0 1,70 0 2,23 0 1,15 0

1 BARANOWSKA IRENA AZS Poznań 06.04.1946 K70 3795 22,84 794 7,78 823 23,25 807 20,82 685 8,96 686

2 SOWA Alicja Gliwice 07.08.1943 K70 2613 16,59 532 6,65 684 12,81 393 12,93 390 8,17 614

rezerwa K70 K70 0 3,15 0 0,81 0 1,50 0 1,96 0 1,03 0

1 FRĄCKOWIAK EWA Poznań 26.03.1938 K75 2958 21,57 779 6,96 711 12,81 417 10,59 366 8,67 685

2 ROMANOWSKA Helena Olsztyn 21.03.1941 K75 2210 3,03 0 6,64 672 13,36 439 12,07 430 8,50 669

dysk 1,0kg dla K35-K70
młot 4,0kg dla K35-K45

młot 3,0kg dla K50-K70
sprzęt rzutowy dla zawodniczek w kategoriach wiekowych

kula 3,0kg dla K50-K70

młot 2,0kg dla K75-K100 kula 2,0kg dla K75-K100 dysk 0,75kg dla K75-K100

kula 4,0kg dla K35-K45

ciężarek 4,0kg dla K75-K100

oszczep 600g dla K35-K45 ciężarek 9,08kg  dla K35-K45

oszczep 500g dla K50-K55 ciężarek 7,26kg dla K50-K55

D A N E   Z A W O D N I C Z K I K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E
PUNKTY 

OGÓŁEMData urodzenia

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE ZMIENIONE OD 1.05.2010 ROKU NA PODSTAWIE DECYZJI KONGRESU W.M.A. PODCZAS MŚWet. 2009 W LAHTI.

XXIV  MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI W WIELOBOJACH LEKKOATLETYCZNYCH
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WYNIKI WIELOBOJU RZUTOWEGO KOBIET  (wielobój "A")

L.p. Nazwisko i imię zawodniczki
Przynależność                                                                                                                                 
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               POLSKI ZWIĄZEK

 WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

44

wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty

1 KOZŁOWSKI DAMIAN AZS Poznań 26.08.1978 M35 3447 60,40 880 11,41 596 37,81 631 37,41 411 18,02 929

rezerwa M35 M35 0 6,80 0 1,45 0 4,00 0 7,00 0 1,48 0

rezerwa M35 M35 0 6,80 0 1,45 0 4,00 0 7,00 0 1,48 0

rezerwa M35 M35 0 6,80 0 1,45 0 4,00 0 7,00 0 1,48 0

rezerwa M35 M35 0 6,80 0 1,45 0 4,00 0 7,00 0 1,48 0
1 LEWANDOWSKI Konrad Warszawa 16.05.1975 M40 3096 45,51 696 11,23 637 34,09 615 35,76 425 13,58 723

2 NADACHOWSKI MAREK Zacharzew 09.12.1972 M40 2889 40,78 609 11,48 654 33,14 594 35,99 429 11,64 603

3 BOROWSKI SŁAWOMIR PKWLA Sopot/Kiezmark 18.10.1975 M40 2674 40,55 604 10,84 611 30,66 539 29,07 321 11,58 599

DNS JANKOWSKI TOMASZ AZS Poznań 06.05.1974 M40 0 6,30 0 1,35 0 3,70 0 6,50 0 1,38 0

rezerwa M40 M40 0 6,30 0 1,35 0 3,70 0 6,50 0 1,38 0

rezerwa M40 M40 0 6,30 0 1,35 0 3,70 0 6,50 0 1,38 0

rezerwa M40 M40 0 6,30 0 1,35 0 3,70 0 6,50 0 1,38 0

rezerwa M40 M40 0 6,30 0 1,35 0 3,70 0 6,50 0 1,38 0
1 PAWELSKI Grzegorz Gorzów Wlkp 14.02.1968 M45 3880 43,54 742 13,39 857 40,81 853 44,00 612 14,04 816

2 WALCZAK Mariusz Warszawa 27.02.1971 M45 3524 51,23 901 10,92 675 30,24 592 30,09 374 16,49 982
3 GRZEGOREK Tomasz Warka 25.03.1971 M45 3340 43,68 745 9,97 605 33,04 660 41,47 568 13,23 762
4 HAŁAJ Robert Warka 07.06.1971 M45 2998 42,74 726 9,80 593 32,14 639 26,92 321 12,59 719

5 BOŃDA KONRAD Brwinów 12.12.1969 M45 2591 27,24 411 11,35 706 25,46 478 37,92 506 9,13 490

DNS KASZUBA Krzysztof Skowarcz 02.06.1970 M45 0 5,70 0 1,25 0 3,40 0 6,00 0 1,30 0

rezerwa M45 M45 0 5,70 0 1,25 0 3,40 0 6,00 0 1,30 0

rezerwa M45 M45 0 5,70 0 1,25 0 3,40 0 6,00 0 1,30 0

rezerwa M45 M45 0 5,70 0 1,25 0 3,40 0 6,00 0 1,30 0
1 STOLARCZYK Marek Lubin 10.06.1964 M50 3907 43,33 700 13,54 843 50,14 896 40,75 589 16,69 879
2 PUTA Mirosław Elbląg 05.03.1963 M50 2945 31,02 460 11,28 681 40,39 690 30,19 400 13,95 714
3 PIOTROWSKI Robert Kołobrzeg 06.05.1965 M50 2782 32,24 484 11,13 670 37,32 627 25,93 325 13,32 676
4 SZCZERBA Mirosław Słupsk 17.11.1963 M50 2648 35,38 544 10,51 625 27,59 429 27,02 344 13,82 706
5 DŁUŻYŃSKI Włodzimierz Pabianice 11.08.1955 M50 2434 27,90 400 10,99 660 27,77 432 30,26 401 11,05 541
6 DARMETKO Waldemar Elbląg 01.07.1963 M50 1454 22,74 302 9,36 544 24,21 362 21,33 246 1,45 0

rezerwa M50 M50 0 5,95 0 1,30 0 4,00 0 5,78 0 1,45 0

rezerwa M50 M50 0 5,95 0 1,30 0 4,00 0 5,78 0 1,45 0

rezerwa M50 M50 0 5,95 0 1,30 0 4,00 0 5,78 0 1,45 0

rezerwa M50 M50 0 5,95 0 1,30 0 4,00 0 5,78 0 1,45 0

rezerwa M50 M50 0 5,95 0 1,30 0 4,00 0 5,78 0 1,45 0

1 DUBER JERZY Zielona Góra 08.05.1957 M55 3352 38,28 682 11,38 756 39,87 752 28,60 417 13,52 745

2 RADZIKOWSKI HENRYK PKWLA Sopot/zam. Szczecin 28.03.1959 M55 3271 37,86 673 12,18 819 32,38 583 27,98 405 14,24 791

3 LEVI CHARLES SKRA Warszawa 30.01.1957 M55 2280 32,94 566 7,53 459 23,44 387 18,33 223 11,97 645
DNSSOBCZAK Franciszek Bydgoszcz 29.12.1959 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

KULAPrzynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Kateg. wieku
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               POLSKI ZWIĄZEK

 WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

rezerwa M55 M55 0 5,35 0 1,20 0 3,65 0 5,30 0 1,35 0

1 ZWOLSKI EDWARD Nowe Miasteczko 19.04.1956 M60 4161 49,76 928 11,66 762 47,24 875 40,37 694 17,19 902

2 LIS CZESŁAW Limanowa 26.04.1956 M60 3874 41,87 756 13,21 881 48,39 900 28,42 445 17,02 892
3 STRELCZUK Wojciech Chojna 16.08.1955 M60 3435 41,96 758 14,12 951 34,40 595 21,59 307 15,88 824

4 KUBACKI MIECZYSŁAW Nowe Miasto Lubawskie 04.03.1953 M60 3409 36,00 628 12,70 842 39,01 694 29,47 466 15,12 779

5 JANKOWSKI KAZIMIERZ Toruń 20.01.1953 M60 3209 36,59 641 11,91 781 40,50 727 25,90 393 13,25 667

6 DUNAL JERZY SZWLA Stargard Szcz. 28.05.1954 M60 2230 26,15 418 9,22 576 24,35 384 23,08 336 10,70 516

7 FOERSTER Jerzy Gdynia 15.05.1953 M60 1816 17,94 246 8,67 535 25,80 414 21,78 310 7,16 311

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

rezerwa M60 M60 0 5,40 0 1,22 0 3,80 0 5,00 0 1,46 0

1 KULCZYŃSKI FLORIAN Kołobrzeg 15.02.1950 M65 4016 45,91 965 12,05 875 36,86 724 29,56 532 16,33 920

2 KRANKOWSKI WACŁAW Toruń 19.01.1951 M65 3998 41,38 853 12,61 922 40,38 808 30,64 557 15,38 858

3 PIĄCZKOWSKI ANDRZEJ Warszawa 02.04.1950 M65 3747 46,28 974 10,80 771 36,37 712 23,55 396 15,94 894

4 SEMBOROWSKI ANDRZEJ PKWLA Sopot/zam.Miłobądź 06.10.1947 M65 3062 29,84 573 11,14 799 26,84 489 28,82 515 12,69 686
5 WODO Bronisław Łódź 22.07.1947 M65 3048 33,74 667 8,76 601 31,21 590 27,79 492 12,88 698
6 MADEJ Stefan Sosnowiec 01.01.1949 M65 2863 22,09 389 10,68 761 26,68 485 37,33 712 9,99 516
7 JABŁOŃSKI Sławomir Olsztyn 16.08.1947 M65 2741 28,85 549 9,34 649 26,83 488 22,37 369 12,69 686

8 KAPTURSKI ANDRZEJ Swarzędz  1949-03-22 M65 2393 25,16 461 8,68 595 21,47 367 21,90 359 11,51 611

9 NADACHOWSKI JAN Ostrów Wlkp. 16.07.1949 M65 2135 4,80 0 9,22 639 29,19 543 19,13 298 12,19 655
DNS JANOWICZ Tadeusz Rzeczyca 30.01.1948 M65 0 4,80 0 1,12 0 3,45 0 4,50 0 1,35 0

rezerwa M65 M65 0 4,80 0 1,12 0 3,45 0 4,50 0 1,35 0

rezerwa M65 M65 0 4,80 0 1,12 0 3,45 0 4,50 0 1,35 0

rezerwa M65 M65 0 4,80 0 1,12 0 3,45 0 4,50 0 1,35 0

rezerwa M65 M65 0 4,80 0 1,12 0 3,45 0 4,50 0 1,35 0

1 JABŁOŃSKI Jerzy Olsztyn 23.04.1945 M70 3650 50,56 1120 9,94 691 23,89 475 18,41 312 17,97 1052
2 BOGUSZ Zygmunt Jelenia Góra 22.09.1945 M70 3625 33,97 699 10,41 730 38,16 845 25,29 478 15,26 873

3 KRZESIŃSKI RYSZARD Białobrzegi 31.03.1943 M70 3280 41,78 896 8,26 553 28,11 582 17,83 299 16,43 950

4 KRUKOWSKI ZENON Międzyrzecz 04.06.1942 M70 3133 31,67 642 9,29 637 26,82 549 30,52 607 12,59 698
5 NOWACKI Czesław Toruń 26.01.1943 M70 2871 28,27 557 9,29 637 29,93 629 22,80 418 11,53 630

6 BORZĘCKI STEFAN Malbork 20.04.1945 M70 2792 26,28 508 9,35 642 27,00 554 25,79 490 11,05 598

rezerwa M70 M70 0 4,65 0 1,12 0 3,15 0 4,20 0 1,33 0

rezerwa M70 M70 0 4,65 0 1,12 0 3,15 0 4,20 0 1,33 0

rezerwa M70 M70 0 4,65 0 1,12 0 3,15 0 4,20 0 1,33 0

rezerwa M70 M70 0 4,65 0 1,12 0 3,15 0 4,20 0 1,33 0

rezerwa M70 M70 0 4,65 0 1,12 0 3,15 0 4,20 0 1,33 0

1 ROSZCZAK CZESŁAW UKS OLIMPIJCZYK Pogorzela 18.06.1941 M75 4381 36,70 899 12,27 984 37,17 939 27,03 606 15,30 953

2 WOJTKOWIAK BERNARD PKWLA Sopot/zam.Gdynia 13.08.1938 M75 3238 27,19 626 9,26 709 26,74 630 27,08 607 11,23 666
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               POLSKI ZWIĄZEK

 WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

3 WERLING ZBIGNIEW PKWLA Sopot 23.07.1938 M75 1998 23,29 516 8,17 611 16,76 348 8,16 101 7,71 422

DNS FRĄCKOWIAK FELIKS Poznań 24.05.1941 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

DNS SMOLIŃSKI Frank Edmonton 16.01.1939 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

rezerwa M75 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

rezerwa M75 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

rezerwa M75 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

rezerwa M75 M75 0 4,10 0 1,02 0 2,80 0 3,70 0 1,23 0

1 PŁUKARZ HENRYK Białogard 12.02.1933 M80 3806 34,50 939 8,81 733 25,16 692 17,57 396 15,63 1046

rezerwa M80 M80 0 3,70 0 0,95 0 2,48 0 3,38 0 1,17 0

rezerwa M80 M80 0 3,70 0 0,95 0 2,48 0 3,38 0 1,17 0

M85 0 3,10 0 0,84 0 2,10 0 2,90 0 1,04 0

M90 0 2,48 0 0,72 0 1,68 0 2,44 0 0,90 0

M95 0 1,84 0 0,57 0 1,20 0 1,94 0 0,72 0

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M60 i M65

oszczep 400g ciężarek 5,45kgsprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M80+ młot 3,0kg kula 3,0kg dysk 1,0kg

młot 5,0kg

sprzęt rzutowy dla zawodników w kategorii M70 i M75 młot 4,0kg

oszczep 700g ciężarek 11,34kg

oszczep 600g ciężarek 9,08kg

ciężarek 7,26kgkula 4,0kg dysk 1,0kg

kula 5,0kg dysk 1,0kg

oszczep 500g

sprzęt rzutowy dla zawodników  w kategorii M50 i M55 młot 6,0kg kula 6,0kg dysk 1,5kg

sprzęt rzutowy dla zawodników  w kategorii M35, M40 i M45 młot 7,26kg kula 7,26kg dysk 2,0kg ciężarek 15,88kgoszczep 800g

MODUŁ  PUNKTACJI   WYNIKÓW OPRACOWAŁ: JERZY JURKOWSKI SZCZECIN

OBSŁUGA MODUŁU PUNKTACJI WYNIKÓW: KRYSTYNA JURKOWSKA SZCZECIN SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW:  STANISŁAW TARNAWSKI WYDRUK: 19.06.2016  /  17:45 /  strona 3



               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

32

0,00

rezerwa M35 M35 0,00

rezerwa M35 M35 0,00

1 LEWANDOWSKI Konrad Warszawa 16.05.1975 M40 22,98 22,69 20,17 17,86 13,89 97,59

2 NADACHOWSKI MAREK Zacharzew 09.12.1972 M40 23,94 20,66 17,86 16,76 12,75 91,97

3 BOROWSKI SŁAWOMIR PKWLA Sopot/Kiezmark 18.10.1975 M40 21,92 19,49 16,62 14,66 11,16 83,85

rezerwa M40 M40 0,00

rezerwa M40 M40 0,00

1 PAWELSKI Grzegorz Gorzów Wlkp. 25.03.1971 M45 24,90 24,38 19,42 17,41 13,96 100,07

2 GRZEGOREK Tomasz Warka 25.03.1971 M45 23,54 22,24 19,71 16,92 12,31 94,72

3 HAŁAJ Robert Warka 07.06.1971 M45 23,04 19,17 16,19 15,11 10,57 84,08

4 BOŃDA KONRAD Brwinów 12.12.1969 M45 17,25 16,08 33,33

rezerwa M45 M45 0,00

1 STOLARCZYK Marek Lubin 10.06.1964 M50 26,36 23,41 18,55 15,98 12,26 96,56

2 PUTA Mirosław Elbląg 05.03.1963 M50 22,58 17,82 15,75 13,68 10,39 80,22

3 SZCZERBA Mirosław Słupsk 17.11.1963 M50 18,63 16,01 17,02 13,82 9,98 75,46

4 PIOTROWSKI Robert Kołobrzeg 06.05.1965 M50 18,73 16,73 15,18 12,91 10,02 73,57

5 DARMETKO Waldemar Elbląg 01.07.1963 M50 18,19 15,27 9,71 7,95 51,12

rezerwa M50 M50 0,00

rezerwa M50 M50 0,00

1 RADZIKOWSKI HENRYK PKWLA Sopot/zam. Szczecin 28.03.1959 M55 20,16 18,05 15,63 12,96 10,20 77,00

2 LEVI CHARLES SKRA Warszawa 30.01.1957 M55 16,46 15,37 12,60 11,27 8,95 64,65

rezerwa M55 M55 0,00

rezerwa M55 M55 0,00

1 LIS CZESŁAW Limanowa 26.04.1956 M60 21,81 21,23 18,47 14,43 nie dot. M60 75,94

2 STRELCZUK Wojciech Chojna 16.08.1955 M60 19,60 17,31 15,44 12,44 nie dot. M60 64,79

3 KUBACKI MIECZYSŁAW Nowe Miasto Lubawskie 04.03.1953 M60 19,98 17,19 14,76 12,56 nie dot. M60 64,49

4 DUNAL JERZY SZWLA Stargard Szcz. 28.05.1954 M60 13,31 11,75 10,01 8,90 nie dot. M60 43,97

5 ZWOLSKI EDWARD Nowe Miasteczko 19.04.1956 M60 16,94 nie dot. M60 16,94

rezerwa M60 M60 nie dot. M60 0,00

D A N E    Z A W O D N I K A K O N K U R E N C J E   W I E L O B O J U SUMA WYNIKÓW 

KONKURENCJI 

WIELOBOJU
L.p. Nazwisko i imię zawodnika

Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Kateg. wieku

XXIV  MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA POLSKI WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI W WIELOBOJACH LEKKOATLETYCZNYCH

CIĘŻAREK 

5,45kg

WYNIKI WIELOBOJU CIĘŻARKOWEGO MĘŻCZYZN  (wielobój "B")

CIĘŻAREK 

11,34kg

CIĘŻAREK 

15,88kg

CIĘŻAREK 

7,26kg

CIĘŻAREK 

9,08kg
Data urodzenia

Toruń  -  18 czerwca 2016 r.
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               POLSKI ZWIĄZEK 

WETERANÓW LEKKIEJ ATLETYKI

rezerwa M60 M60 nie dot. M60 0,00

1 KULCZYŃSKI FLORIAN Kołobrzeg 15.02.1950 M65 21,78 19,30 16,75 14,32 nie dot. M65 72,15

2 PIĄCZKOWSKI ANDRZEJ Warszawa 02.04.1950 M65 21,73 18,83 16,77 13,21 nie dot. M65 70,54

3 KRANKOWSKI WACŁAW Toruń 19.01.1951 M65 19,75 16,54 14,39 13,12 nie dot. M65 63,80

4 WODO Bronisław Łódź 22.07.1947 M65 18,52 15,10 12,44 9,64 nie dot. M65 55,70

5 JABŁOŃSKI Sławomir Olsztyn 16.08.1947 M65 17,53 14,80 12,73 9,90 nie dot. M65 54,96

6 NADACHOWSKI JAN Ostrów Wlkp. 16.07.1949 M65 17,05 13,04 11,70 9,45 nie dot. M65 51,24

rezerwa M65 M65 nie dot. M65 0,00

1 JABŁOŃSKI Jerzy Olsztyn 23.04.1945 M70 17,68 16,80 nie dot. M70 nie dot. M70 34,48

2 BORZĘCKI STEFAN Malbork 20.04.1945 M70 13,97 10,58 8,87 nie dot. M70 nie dot. M70 33,42

3 BOGUSZ Zygmunt Jelenia Góra 22.09.1945 M70 18,19 15,75 12,35 nie dot. M70 nie dot. M70 28,10

4 KRUKOWSKI ZENON Międzyrzecz 04.06.1942 M70 14,41 nie dot. M70 nie dot. M70 14,41

rezerwa M70 M70 nie dot. M70 nie dot. M70 0,00

rezerwa M70 M70 nie dot. M70 nie dot. M70 0,00

1 ROSZCZAK CZESŁAW UKS OLIMPIJCZYK Pogorzela 18.06.1941 M75 17,93 14,82 11,25 nie dot. M75 nie dot. M75 44,00

2 WOJTKOWIAK BERNARD PKWLA Sopot/zam.Gdynia 13.08.1938 M75 13,02 10,47 9,33 nie dot. M75 nie dot. M75 32,82

rezerwa M75 M75 nie dot. M75 nie dot. M75 0,00

1 PŁUKARZ HENRYK Helsingborg 12.02.1933 M80 14,89 11,12 9,33 nie dot. M80 nie dot. M80 35,34

rezerwa M90 M90 nie dot. M90 nie dot. M90 0,00
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wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 Jolanta Pełka-Witt Toruń K40 1607 391 290 18,89 301 31,91 459 16,59 248 191,64 309

wynik [cm] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty wynik [m] punkty wynik [s] punkty

1 Julian Pełka Torun M65 3044 470 846 32,68 604 29,09 757 29,11 495 454,25 342

wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty

1 BOŃDA KONRAD Brwinów 12.12.1969 M45 2591 27,24 411 11,35 706 25,46 478 37,92 506 9,13 490

1 DŁUŻYŃSKI Włodzimierz Pabianice 11.08.1955 M50 2434 27,9 400 10,99 660 27,77 432 30,26 401 11,05 541

1 FOERSTER Jerzy Gdynia 15.05.1953 M60 1816 17,94 246 8,67 535 25,8 414 21,78 310 7,16 311

1 MADEJ Stefan Sosnowiec 01.01.1949 M65 2863 22,09 389 10,68 761 26,68 485 37,33 712 9,99 516

1 KRUKOWSKI ZENON Międzyrzecz 04.06.1942 M70 3133 31,67 642 9,29 637 26,82 549 30,52 607 12,59 698

wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty wynik punkty

1 KRUKOWSKI ZENON Międzyrzecz 04.06.1942 M45 3133 31,67 642 9,29 637 26,82 549 30,52 607 12,59 698

2 MADEJ Stefan Sosnowiec 01.01.1949 M50 2863 22,09 389 10,68 761 26,68 485 37,33 712 9,99 516

3 BOŃDA KONRAD Brwinów 12.12.1969 M60 2591 27,24 411 11,35 706 25,46 478 37,92 506 9,13 490

4 DŁUŻYŃSKI Włodzimierz Pabianice 11.08.1955 M65 2434 27,9 400 10,99 660 27,77 432 30,26 401 11,05 541

5 FOERSTER Jerzy Gdynia 15.05.1953 M70 1816 17,94 246 8,67 535 25,8 414 21,78 310 7,16 311

Puchary dla najlepszych w pięcioboju klasycznym ufundował Prezes OIL w Toruniu Łukasz Wojnowski

KULA DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE ZMIENIONE OD 1.05.2010 ROKU NA PODSTAWIE DECYZJI KONGRESU W.M.A. PODCZAS MŚWet. 2009 W LAHTI.

KLASYFIKACJA "OPEN"  o Puchar PREZESA NIL Macieja Hamankiewicza

PUNKTACJI DOKONANO W OPARCIU O WSPÓŁCZYNNIKI WIEKOWE ZMIENIONE OD 1.05.2010 ROKU NA PODSTAWIE DECYZJI KONGRESU W.M.A. PODCZAS MŚWet. 2009 W LAHTI.

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku

MŁOT

MŁOT KULA DYSK OSZCZEP CIĘŻAREK

Toruń  -  18 czerwca 2016 r.

I MISTRZOSTWA POLSKI W WIELOBOJU RZUTOWYM LEKARZY

KLASYFIKACJA W KATEGORIACH WIEKOWYCH

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku

OSZCZEP BIEG 200m DYSK BIEG 1500m

WYNIKI PIĘCIOBOJU KOBIET  (pentathlon) wersja Pol.

Polska wersja na użytek MPw Pięcioboju Kobiet

Nazwisko i imię zawodnika

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p. Nazwisko i imię zawodnika
Przynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku

SKOK W DAL

I MISTRZOSTWA POLSKI W PIĘCIOBOJU LEKKOATLETYCZNYM LEKARZY

Toruń  -  18 czerwca 2016 r.

WYNIKI PIĘCIOBOJU MĘŻCZYZN  (pentathlon)

punktacja konkurencji wieloboju wg współczynników wiekowych obowiązujących od 1.05.2010r.

D A N E    Z A W O D N I K A 
PUNKTY 

OGÓŁEM

K  O  N  K  U  R  E  N  C  J  E

L.p.
DYSK BIEG 800mPrzynależność                                                                                                                                 

(klub lub miasto)
Data urodzenia

Kateg. 

wieku

SKOK W DAL OSZCZEP BIEG 200m


